[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

29.07.2020

                    с. Камень-Рыболов
                          № 196/680
О размере коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу в условиях, связанных с обеспечением санитарно-эпиде-миологической безопасности при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации членам территориальной избирательной комиссии Ханкайского района, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе,  и участковых избирательных комиссий избирательных участков с         № 2901 по № 2928
В соответствии с Законом Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации от 14 марта 2020 года № 1-ФКЗ  «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», Распоряжения Президента Российской федерации от 14 февраля 2020 года №32-рп «Об организации подготовки проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» и постановлением ЦИК России от 4 марта 2020 года № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», решениями Избирательной комиссии Приморского края от 9 июля 2020 года № 222/1553 и от 27 июля 2020 года № 224/1568 «О распределении бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств территориальным избирательным комиссиям Приморского края», бюджетной сметой на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов территориальной избирательной комиссии Ханкайского района, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

       1. Установить членам территориальной избирательной комиссии Ханкайского района, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, и участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 2901 по   № 2928 размер коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу в условиях, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (прилагается).
        2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу в условиях, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологи-ческой безопасности при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации членам территориальной избирательной комиссии Ханкайского района, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, и участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 2901 по № 2928 в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента.
Председатель комиссии

          О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

                                     А.М. Иващенко